1654

REQUERIMENTO Nº ·~1.:z_.'/2018

ASSUNTO

CALCAMENTO E CAPINA CÃO DA RUA BUENO AIRES NO BAIRRO DA
ROZINA LABANCA.

SENHOR PRESIDENTE.

Cumprimento cordialmente a todos, requeiro àmesa ,ouvindo o plenário, cumpridas as
formalidades legais nos termos regimentais, que seja solicitado ao ExmºSr Prefeito do
município Bruno Gomes de Oliveira, Junto às Secretarias de Obras e Infraestruturas ,
para que sejam tomadas ás devidas providências no que se refere, solicito que seja
realizado serviço CALÇAMENTO E CAPINAÇÃO.

JUSTIFICATIVA

A comunidade necessita com urgência esta pavimentação, a rua ficam com dificil
acesso por conta da lama e dos matos, onde os carros não tem como acessar o local, e a

situação a cada dia piora.

Sala das Sessões, 15

CARLOSHE

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Sjo Lourenço da Mata· PE · CEP 54730-790
Fone - {81) 3525.0722 ·FAX· (81) 3519.1254 - CNPJ: 11.48-0.878/0001-98

E-mail: contato@~.1olourcnlodamata .pc .leg.br
www.saolourencodamata.pe.leg. br